教字[2019]27号

关于成立校教学督导委员会的通知

各学院、教学部(系)：

在院系推荐的基础上，经学校研究决定成立校教学督导委员会，校教学督导聘期为两年。
校教学督导委员会人员组成如下：
主任：程艺
副主任：叶邦角  侯中怀  杨基明
委员（按姓氏笔画排序）

	丁泽军
	王中夏
	王安民
	王延梅
	王荣森
	孔  燕

	尹  民
	史玉民
	冯志华
	毕功兵
	华  蓓
	孙腊珍

	杨昱鹏
	朱平平
	李  平
	李萌涛
	吴琦来
	汪琥庭

	沈显生
	完绍龙
	陈春华
	竺长安
	岳丽华
	金  革

	周先稠
	周先意
	郑小琦
	胡访宇
	赵  忠
	秦  俊

	袁仁民
	顾乃杰
	顾为兵
	郭文彬
	黄金水
	黄  鲁

	崔文泉
	梁  兴
	程文龙
	谢  智
	潘必才
	潘正祥

	魏衡华

特此通知。
                                          教务处

                                 2019年11月26日